
 

埼玉県総支部連合会 

２０１６政経文化の集い『関』 
開催のご案内 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、民進党埼玉県総支部連合会、並びに民進党埼玉県第７区総支部の活動にご理解とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。 

さて、民進党埼玉県総支部連合会は、生活者・納税者・消費者・働く者の立場にたつ政治を目指して努力

しております。皆さまから、ご意見を伺いまた、叱咤激励を賜る機会として「２０１６政経文化の集い」を

開催することとなりました。 

ご多忙中のこととは存じますが、是非ともご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

今回の県連パーティでは同実行委員長として開催準備にあたらせていただくこととなりました。 

民進党県連としての最初のパーティであり、成功に向けて全力で取り組んでおります。 

例年、同時期頃に私の政治資金団体主催の都内パーティを開催しておりますが、本年は県連パーティ開催

準備に集中すべく、私の都内パーティは行なわないことといたしました。 

日頃よりご支援賜っております皆さまには、まことに恐縮に存じますが、是非とも県連パーティへのご参

加・ご協力を頂けましたら、幸甚に存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

民進党埼玉県第７区総支部長・衆議院議員 小宮山泰子 
 

【日  時】 ２０１６年１０月３１日（月）  

       

第１部〔午後６時開演〕記念講演：佐藤治彦 氏 
 

「普通の人が老後まで安心して暮らすためのお金の話」 
       

第２部〔午後７時より〕レセプション 
 

【会  場】 浦和ロイヤルパインズホテル 

 

【会  費】 ２０，０００円 ※このパーティは政治資金規正法第８条の２に規定された政治資金パーティです。 
 

       総支部事前振込口座  名義：民進党埼玉県第７区総支部 

     郵便振替口座 記号番号 ００１５０－４－５１４３８６ 

                      銀行振込口座 ゆうちょ銀行 〇一九（ぜろいちゅきゅう）店 

当座 ０５１４３８６ 
 

【申込方法】 以下の参加申込欄にご記入の上、ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ又は郵送などにて民進党埼玉県第７区総支部 
 

（衆議院議員小宮山泰子事務所）までお申し込み下さい。 
 

後ほどパーティ入場券をお届けいたします。 
 

申込先：民進党民進党民進党民進党埼玉県第７埼玉県第７埼玉県第７埼玉県第７区区区区総支部総支部総支部総支部 〒350-0043 埼玉県川越市新富町1-18-6-2F 
 

    ＴＥＬ０４９（２２５）２０００ ＦＡＸ０４９（２２５）２００１ＦＡＸ０４９（２２５）２００１ＦＡＸ０４９（２２５）２００１ＦＡＸ０４９（２２５）２００１    
 

 

★★★★民進党民進党民進党民進党埼玉県連埼玉県連埼玉県連埼玉県連    ２０１２０１２０１２０１６６６６政経文化の集い政経文化の集い政経文化の集い政経文化の集い    チケットチケットチケットチケット申込用紙申込用紙申込用紙申込用紙★★★★    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ⇒⇒⇒⇒ ０４９（２２５）２００１０４９（２２５）２００１０４９（２２５）２００１０４９（２２５）２００１    
 

おおおお    名名名名    前前前前     

所所所所        属属属属        役役役役        職職職職        

ごごごご    住住住住    所所所所        

おおおお    電電電電    話話話話        ＦＦＦＦ    ＡＡＡＡ    ＸＸＸＸ        

申込枚数申込枚数申込枚数申込枚数                                            枚枚枚枚    


